

Smlouva o dílo

č. 41-1542.1160137JPA

Dodatek č. 1

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Oprava MK Žihle

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel:

Obec Žihle

Žihle 53

331 65 Žihle

zastoupený: panem Františkem Procházkou – starostou obce

IČO: 00258580

DIČ: CZ00258580

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. ú: 3920371/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

pan František Procházka, starosta obce

ve věcech technických oprávněn k jednání:

pan František Procházka, starosta obce

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:

EUROVIA Silba, a. s.

Lobezská 1191/74

326 00 Plzeň

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
odd. B, vložka 518

zastoupený: Josefem Matouškem, místopředsedou správní rady

IČO: 64830551

DIČ: CZ64830551

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. ú.: 0142110168/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Josef Matoušek, místopředseda správní rady

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Jan Palacký, stavbyvedoucí

(dále jen zhotovitel)

1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů pro platby, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocněni jednat za

objednatele: pan František Procházka, starosta obce

tel.: 607 560 876

zhotovitele: Jan Palacký, hlavní stavbyvedoucí

tel: 731 602 022

Vzhledem ke změně objemu prací, se smluvní strany dohodly na změně článku č. 3. Čas plnění a článku č. 4. Cena plnění.

Článek č. 3. Čas plnění, odstavce č. 3.1. nově zní:

3. Čas plnění:

- 3.1. zahájení stavebních prací: 12/2021
dokončení stavebních prací: 06/2023

Článek č.4. Cena plnění, odstavce č. 4.1. tedy nově zní:

4. Cena plnění:

- 4.1. Cena za předmět plnění specifikovaný v článku "2." této smlouvy činí:

• Oprava MK Žihle	bez DPH	2 343 315,45 Kč
	sazba DPH 21 %	492 096,24 Kč
CELKEM	s DPH	2 835 411,69 Kč

(slovy: dva miliony osm set třicet jeden tisíc sedm set sedmdesát čtyři korun 18/100)

Ostatní články ustanovené smlouvou o dílo č. 41-1542.1160137JPA se nemění a zůstávají v platnosti beze změn.

Tento **Dodatek č. 1** má dvě strany a jednu stranu přílohy (kalkulace) a je vyhotoven ve dvou výtiscích, stejně platných a účinných, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

V Žihli dne

V Plzni dne 21.11.2022

OBEC ŽIHLE
ŽIHLE 53. 331 65 ŽIHLE
IČO: 00258580
DIČ: CZ00258580

.....
Za objednatele

František Procházka
starostka obce

.....
Za zhotovitele

Josef Matoušek
místopředseda správní rady


EUROVIA Střba, a.s.
Lebežská 1191/74
326 00 Plzeň

EUROVIA Silba, a.s.

Lobezská 1191/74
326 Plzeň
tel. 377 457 384

Cenová nabídka

Objednatel : Obec Žihle

Stavba : MK K lesu - balená

Vyhotovil : Chlumecký
Datum kalkulace: 15.11.2022

Č. pol	Popis prací	Měrná jedn.	Výměra	Jednotková cena	Kalkulovaná cena
1	Napojení na stav. Komunikaci	kpl	1,00	7 600,00	7 600,00
2	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění	m2	1 145,00	26,00	29 770,00
3	Převornání a úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 145,00	23,80	27 251,00
4	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,63	295,00	8 444,38
5	Uložení na skládku objednatel (bez poplatku)	m3	28,63	42,00	1 202,46
6	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	85,00	84,20	7 157,00
7	Podklad ze šterkodrtě 0/32	m3	114,50	704,60	80 676,70
8	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACO 11	t	148,85	2 484,00	369 743,40
9	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 145,00	18,40	21 068,00
10	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 145,00	345,60	395 712,00
11	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	173,00	158,00	27 334,00
Cena bez DPH				975 958,94	
DPH 21 %				204 951,38	
Celková cena včetně DPH :				1 180 910,31	

